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اخبار 2
 
خراسان جنوبی 60 سال پیش           

در روزنامه

تذکرات روزنامه باعث احیاء موقوفات شد
روزنامه خراسان در شماره 3353 به تاریخ 10 اسفند 1339در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: از چندی قبل که راجع بموقوفه امامزاده و وضع رقت 
بار آن و مسجد جامع طبس که جزو موقوفه امیرحسنخانی است مطالبی در 
روزنامه خراسان درج شده اداره اوقاف با تذکر بمتولیان واقداماتی که نموده 
در حال حاضر در محل امامزاده مشغول عملیات ساختمانی آن شده اند و 
محل وضوخانه مسجد جامع نیز از طرف آقای دکتر بیرجندی متولی جدید 

موقوفه امیرحسنخانی بطرز آبرومندی ساخته شده است.

دادستان: 
مسئولان مجتمع 
تا پایان سال باید 
نیمی از عوارض 

شهرداری را 
پرداخت کنند و 

بقیه را سال آینده 
بپردازند ضمن 

این که برای ساخت 
پارکینگ هم باید 

اقدام کنند

شهردار بیرجند: 
با وجود پیگیری 

های متعدد شورا 
و شهرداری برای 
احداث پارکینگ 

مجتمع، مسئولان 
مربوط هنوز 

اقدامی در این 
خصوص انجام 

نداده اند
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حسین قربانی

 مجتمع تجاری اداری هلال بیرجند در حالی روز گذشته 
توسط شهرداری پلمب شد که دادستان، تحقیق میدانی 
را برای آگاهی از نظرات اعضای شورا، شهرداری و 
مسئولان مجتمع تجاری هلال لازمه اقدام دادستانی 
به عنوان مدعی العموم در این باره دانست.به گزارش 
»خراسان جنوبی« احداث این مجتمع از سال 91 در 
یکی از معابر اصلی شهر آغاز اما سال 94 پلمب شد و 
هر چند فک پلمب با تقاضای مسئولان شرکت سرمایه 
گذاری هلال برای تامین پارکینگ انجام شده است  و  
با این که احداث مجتمع 80 درصد پیشرفت دارد ،این 
مشکل نه تنها رفع نشده است بلکه بعضی از خریداران 
واحدهای تجاری این مجتمع با شکایت درخصوص 
تاخیر در اتمام آن، جریمه تاخیر گرفته اند. موضوع 
تامین پارکینگ چند بار در شورای شهر بیرجند هم 

مطرح شد و در نهایت در یکی از جلسات اعضا با تغییر 
کاربری زمین شهرداری از آموزشی به پارکینگ موقت، 
موافقت کردند تا روند اداری آن برای واگذاری در قالب 
مزایده اجرایی شود. در این بین شهردار از مسئولان 
شرکت هلال خواست برای پرداخت حقوق شهرداری و 
رفع مشکلات موجود در فرصت یک هفته ای اقدام کنند 
که درغیر این صورت برای جلوگیری از ادامه اجرای 
پروژه و پلمب آن اقدام خواهد شد و روز گذشته ماموران 
مجتمع را پلمب کردند.دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان هم اوایل دی در بازدید سر زده از مجتمع هلال 
بیرجند، از قصور شکل گرفته در تامین پارکینگ آن 
گلایه کرد و گفت: در صورتی این مجتمع مجوز فعالیت 
خواهد داشت که مدیران مجموعه پارکینگ آن را تامین 
و بدهی خود را به عنوان عوارض شهرداری تا 6 ماه آینده 

تسویه کنند.
»جاوید« شهردار بیرجند روز گذشته با اعلام این که 

مسئولان مجتمع هلال هنوز برای احداث پارکینگ 
اقدام نکرده اند، به خبرنگار ما گفت: با وجود پیگیری 
های متعدد شورا و شهرداری برای احداث پارکینگ 
مجتمع، مسئولان مربوط هنوز اقدامی در این خصوص 
انجام نداده اند بنابراین شهرداری روز گذشته اقدام به 
پلمب این مجتمع کرد.دادستان مرکز استان هم در 
این باره به »خراسان جنوبی« گفت: بعد از بازدیدی 
که از مجتمع انجام شده به طور مکتوب توسط شورا 
یا شهرداری بیرجند با دادستانی درباره اقدام نکردن 
مسئولان مجتمع درخصوص احداث پارکینگ مکاتبه 
نشده است بنابراین باید تحقیقات میدانی در این 
خصوص انجام شود تا بتوانیم اظهار نظر کنیم. حجت 
الاسلام »نسائی« افزود: با توجه به وجود شهرداری، 
شورا، شورای تامین، رئیس دادگستری ،مشکلات 
بسیاری از سال های گذشته در بیرجند باقی مانده 
است که صاحب منصبانِ وقت، پیگیری های لازم را در 
این باره انجام نداده اند و نتیجه آن انتقال مشکلات به 
زمان حاضر شده است. به گفته وی، مسئولان مجتمع 
تا پایان سال باید نیمی از عوارض شهرداری را پرداخت 
کنند و بقیه آن را سال آینده بپردازند ضمن این که برای 
ساخت پارکینگ هم باید اقدام کنند در غیر این صورت 

از بهره برداری آن جلوگیری خواهد شد. 

روزنامه پیگیری کرد

پاسخ دادستان به پلمب »هلال«

هواشناسی هشدار سطح نارنجی داد

توفان و یخ بندان در راه
هواشناسی خراسان جنوبی درخصوص نفوذ توده هوای 
ناپایدار، وزش باد شدید و هجوم هوای سرد از اوایل وقت 
پنج شنبه اخطار سطح نارنجی صادر کرد. »میر جلیلی« 
مدیرکل مدیریت بحران استان گفت: طبق پیش بینی 

ها، وقوع توفان در روزهای آینده سبب خسارت به زیر 
ساخت های کشاورزی و دامی از جمله گلخانه ها، 
واحد های دامی و مرغداری و دیگر واحد ها و همچنین 
اشجار، باغ ها و حتی تابلو و علایم شهری خواهد شد. 
کارشناس هواشناسی استان هم گفت: برای پنج شنبه 
شب تا عصر جمعه بارش پراکنده باران و برف در شمال و 
شمال شرق استان پیش بینی می شود. »نخعی« کاهش 

دید افقی و اختلال در حرکت ناوگان حمل و نقل زمینی 
و هوایی، خسارت به محصولات و تأسیسات کشاورزی 
و زیربنایی، گسترش سرما و یخ بندان شبانه و افزایش 
مصرف انرژی را از جمله مخاطرات این مدت عنوان کرد. 
وی برای پنج شنبه شب تا عصر جمعه لغزندگی جاده به 
دلیل بارش پراکنده باران در شمال و شمال شرق استان 

را پیش بینی کرد.

نماینده ولی فقیه:

مسئولان از نتایج مذاکره با غرب درس 
بگیرند

مسئولان از نتایج مذاکره با غرب در این سال ها درس بگیرند چرا که کشورهای 
غربی نشان داده اند هیچ گاه قابل اعتماد نیستند. نماینده ولی فقیه در استان در 
نشست با جمعی از مسئولان در بیرجند، گفت: بالاترین ارزش برای جبهه ولایی 
توانمند شدن و ایستادگی در مقابل تفکر لیبرالی غرب است. به گفته حجت 
الاسلام والمسلمین »عبادی« مسئولان تمرکز امور را بر حمایت از جوانان، 

شرکت های دانش بنیان و دیگر نهادهای توانمند داخلی قرار دهند.

بازگشایی مدارس از امروز؛ حضور اختیاری

هر چند از امروز مدارس برای آموزش حضوری دانش آموزان برخی مقاطع 
بازگشایی می شود اما حضور آنان  اختیاری است.مدیرکل آموزش و پرورش 
گفت: بر اساس آخرین تصمیم ستاد ملی کرونا مقرر شد در مدارسی که جمعیت 
دانش آموزان زیر 50 نفر باشد مدارس با رعایت پروتکل های بهداشتی و با 
ظرفیت حداکثر 10 دانش آموز بازگشایی شود.»واقعی« افزود: همچنین مقرر 
شد مدارس فنی و حرفه ای و کار دانش و مدارسی که کلاس های آن ها به صورت 
عملی برگزار می شود نیز فعال شود. وی با اشاره به این که پایه های اول و دوم 
ابتدایی در همه استان دایر خواهد شد، تصریح کرد: هیچ الزامی برای حضور 

دانش آموزان در کلاس درس وجود ندارد.

استارت لیگ تندرستی از شنبه 
قربانی - لیگ تندرستی ایرانیان همزمان با سراسر کشور و با هدف تحرک 
بیشتر قشرهای مختلف مردم، از چهارم بهمن تا پایان سال در خراسان جنوبی 
اجرا می شود.»چراغ بیرجندی« رئیس هیئت ورزش های همگانی خراسان 
جنوبی در جمع خبرنگاران گفت: این طرح با هدف تحرک بخشی در جامعه در 

ایام کرونا برگزار خواهد شد.
به گفته وی همه دانش آموزان، دانشجویان، ورزشکاران و خانواده هایشان 

می توانند در این لیگ شرکت کنند.

استاندار خبر داد : 

چراغ سبز ایدرو و قرارگاه 
خاتم برای احداث کارخانه 

داروسازی
شرکت ایدرو و قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( برای 
اعلام  استان  در  داروسازی  کارخانه  احداث 

آمادگی کردند.
استاندار روز گذشته در دیدار با دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر کشور،گفت: با تلاش شبانه 
مرزبانی  انتظامی،  و  نظامی  نیروهای  روزی 
و ارتش، امنیت خوبی بر منطقه  حاکم است. 
»ملانوری« به مکاتبات انجام شده با ستاد مبارزه 
با مواد مخدر درباره تقویت ایستگاه های بازرسی 
درمان  حوزه  به  کمک  آباد،  علی  و  آباد  سهل 
معتادان و ... اشاره و تاکید کرد:  راه اندازی مرکز 
درمان ماده 16 معتادان متجاهر و کم بضاعت 
جایی  به  که  است  استان  دیرینه  مطالبات  از 
نرسیده است. وی از اعلام آمادگی شرکت ایدرو 
و قرارگاه خاتم الانبیاء)ص( برای احداث کارخانه 
داروسازی در استان خبر داد و متذکر شد: تحقق 

این برنامه حمایت های ستاد را می طلبد.
 سردار »مؤمنی« دبیرکل ستاد مبارزه با مواد 
مخدر نیز ضمن موافقت با درخواست های استان 
در زمینه تقویت زیرساخت ها و تأمین تجهیزات، 

دستور لازم برای تحقق آن ها را صادر کرد.

حسین قربانی -شوهرم زندانی نیست بلکه من زندانی 
هستم که با وجود چند فرزند باید مشکلات فراوان 
زندگی را تحمل کنم و هر روز من و فرزندانم نگاه های 
منفی مردم را برای این که همسرم زندانی است، تحمل 
بانکی  تسهیلات  گرفتن  برای  که  هم  زمانی  و  کنیم 
برای خرید چند گوسفند با معرفی کمیته امداد اقدام 
کردم هیچ کس به دلیل زندانی بودن همسرم حاضر 
نشد که ضامن من شود و تا کنون کسی برای آگاهی از 
مشکلاتمان به سراغ ما نیامده است.مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان روز گذشته در دیدار با 
تعدادی از مدیران روزنامه خراسان جنوبی با اشاره به 
گوشه هایی از سخنان همسر یکی از زندانیان تحت 
پوشش کمیته امداد گفت که جامعه تاکنون به مسئولیت 
خود درخصوص رفع فقر به خوبی عمل نکرده است. 
»سلم آبادی« بر خلاف دیگر مدیران کل که   به  بیان 
به  پردازند،  عملکرد و گزارش کارهای تکراری می 

یک نکته  بسیار کلیدی پرداخت که در محافل نظری و 
اندیشه ای مورد نقد و نظر است.او هم به خود و هم به 
رسانه ها انتقاد داشت. به نظر او دستگاه های مرتبط و 
رسانه ها کوتاهی کرده اند و کسی به نکات  کلیدی که 
منشأ و گلوگاه و به عبارت دیگر عوامل فقر به حساب 
می آیند، نپرداخته و مرتب مبارزه با معلول انجام شده 
است بنابراین اقدامات انجام شده نتوانسته است به 
نتایج مدنظر برسد. از نگاه او شناخت گلوگاه و منشأ فقر 
مغفول مانده است. سلم آبادی معتقد است همان طور که 
در پزشکی پیشگیری مقدم بر درمان است در فقر زدایی 
هم پیدا کردن عوامل شکاف طبقاتی بر مبارزه با معلول 
مقدم است.وی با ذکر نمونه های متعددی از مشکلات 
خانواده های تحت پوشش کمیته امداد استان بر ضرورت 
انجام کار پژوهشی درباره علل ایجاد فقر در جامعه تاکید 
کرد.سردبیر روزنامه های استانی خراسان هم در این 
دیدار با بیان این که موسسه فرهنگی ، هنری خراسان 

به برکت امام رضا )ع( از معدود رسانه های کشور است 
که حدود هفت نشریه دارد و از نظر تیراژ، دومین نشریه 
مکتوب کشور است که با وجود مشکل گران شدن کاغذ 
از تیراژ خود کم نکرده و قبل از کرونا توزیع روستایی هم 
داشته است، افزود: این موسسه در فضای مجازی هم 
آخرین خبر را دارد که اولین رسانه مجازی کشور با دنبال 
کنندگان بسیار است.حجت الاسلام »ولی زاده« بر تلاش 
برای پوشش آن چه در داخل نظام اجرایی می شود، 

تاکید کرد و از سرمایه گذاری نکردن دولت های مختلف 
جمهوری اسلامی در حوزه افکار عمومی با وجود کارهای 
بسیاری که در کشور می شود، گلایه کرد. وی از ضرورت 
وجود همکاری رسانه ای با دستگاه های اجرایی برای 
دادن مشاوره با هدف انعکاس بهتر فعالیت های انجام 
شده به طور مطلوب به مردم خبر داد و آمادگی موسسه 
فرهنگی، هنری خراسان را برای اطلاع رسانی باهدف 

توسعه استان اعلام کرد.

خبر

 گزارشی از 
یک نشست

سرکشی به 
تاریکخانه های 

فقر


